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
га, под строит. 3-эт. торгово-развлекат. 
центра, разрешение на строит. и проект-
ная документация готовы, т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Область
Алексинский р-н, д. Деево: УЧАСТ- 

КИ от 15 СОТ. под ИЖС. 8-961-148-55-
20. (№550)

Дубенский р-н,  Бабошино д., зем. уч. 
пл. 1га, под ИЖС, тихое живописное ме-
сто, экологически чистый район, обитают 
аисты, под строительство усадьбы, доку-
менты готовы, недорого, возможен обмен 
на квартиру. Т. 700-660, 8-961-150-66-00 
МИАН www.mian.ru

Дубенский р-он,  д. Бабошино, уч. 3 га 
в собственности, коммуникации рядом. 
АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 8-920-742-
56-27, 730-777

Егнышевка,11 соток в собственности , 
свет, вода, газ рядом, есть дом старый, 
под ИЖС, 2,5 млн. руб., 8-915-780-02-25, 
25-20-44 АН Парламент

Земельный участок под ИЖС , Кире-
евский район, пос.Шварцевский, д.2. 15 
соток, по ул.Гагарина. 540 тыс.руб. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, 
www.rgate.ru

Земельный участок под ИЖС , Новая 
Мыза 15 соток, аренда на 49 лет. Элек-
тричество проплачено, все сети. Риэлтер-
ская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 31-
13-67, 36-75-45, 8-905-114-24-08, www.
rgate.ru

Киреевский р-он,  п. Серебряные клю-
чи, участок 15 соток в собственности, кот-
теджный поселок, все коммуникации ря-
дом, отличные природные условия, об-
лагороженный пруд. АН «ВАШ ДОМ» 
8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-83, 
730-777

Знаете ли вы...

По снижению цен на недвижимость в 
России лидирует Москва – 
цены с октября 2008 года снизились 
более чем на 30%.
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частный интерес

Ленинский р-н,  д. Интюшово, р-н Коп-
тево, участок 15 соток, рядом лес, река, 
экологически чистое живописное место. 
Чистая продажа. АН «СОЮЗНИК» т. 700-
508, 701-508, 8-920-742-73-67

Ленинский р-н,  с. Хрущево, ул. Мая-
ковского, Земельный участок 11 соток, 
коммуникации на участке. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, АН «Ри-
элтор» www.rieltortula.ru

Ленинский район,  Бежка с., земель-
ный участок под ИЖС, коммуникации 
рядом,1500 кв.м. Т. 70-06-60, 8-961-
150-66-00, МИАН, www.mian.ru.

Пос. Частое,  участок под застр. 30 сот., 
документы оформляются. 8-910-940-41-
76. (№596)

Продаются земельные участки  в г. Ще-
кино и пригороде. Тел. 8-48(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

Три смежных участка  по 15 сот. под 
ИЖС пос.Ленинский, Коммуникации име-
ются. На одном участке дом и хоз.постой-
ка. Цена одного участка 900тыс.руб.Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-906-629-99-90, 
www.rgate.ru

Участок в д. Слободка  (д. Хомяково) 
Ленинского района, в собств. под ИЖС 
15 соток, все коммуникации, удобный 
подъезд, документы готовы, срочно, не-
дорого. Тел.: 8-903-658-48-55, АН «Пар-
тнер+».

Участок в  Ленинском р-не, п.Беломутово 
(15 км от «Метро»), 15 соток, хорош.подъ-
езд, свет, вода. 260т.р. Тел. 35-77-42, 35-
76-74, 35-74-34, 8(905)118-55-50. АН 
«ВАШ ДОМ».

Участок  в  Ленинском  р-не , 
с .Хрущево , ул .Жигаловка , 33 сот . , 
коммуникации все на участке. Про-
даю под индивидуальное жилищное 
строительство. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.
ru/  АН «Риэлтор»

Участок в п. Петровский  Ленин-
ского района, в собств. под ИЖС 15 
соток, все коммуникации, удобный 
подъезд, документы готовы, сроч-
но ,  недорого .  Тел . :  8-903-658-48-
55, АН «Партнер+».

Участок. ул.Масловская  (ч/з дорогу 
от п.Маслово). 12 соток в собств., газ и 
вода на границе участка. Продажа.  АН 
«ВАШ ДОМ». Тел.8-903-659-53-49, 730-
777, 36-04-04.

Земельные  >
участки. Продажа

Зареченский

Земельный участок,  Горелки, м/р 
Солнечный, 16 соток земли, все комму-
никации. Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-
23, 8-905-116-64-48, АН «Риэлтор» www.
rieltortula.ru

Привокзальный
Г. Маргелова ул.,  Земельный участок, 

23 сот. земли в собственности, 3 учаси-
ка по 9 соток можно отдельно, 1-ая ли-
ния. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 
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
ления. План-схема расположения коммуни-
каций – в наличии. Продажа 25000 р.кв.м.  
Аренда 200 р. кв. м. Тел. 38-48-89, 21-47-17, 
8-910-150-67-06 АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Сдается в аренду  торгово-офисное по-
мещение 1000 кв. м. по ул. Щекинское 
шоссе р-н Басово. VIP-зона от 500 руб 
кв.м., тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06 АН «CОДЕЙСТВИЕ».

Эксклюзивное предложение!  Торгово-
офисное помещение. Продажа или арен-
да. Ул. Тургеневская. Все коммуникации 
в наличии. Площадь  120  кв. м. Помеще-
ние с отделкой. Высота потолков 4,5 м. 
Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-150-67-
06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Экслюзивное предложение.Торгово- 
офисное помещение. Продажа или арен-
да.Ул. Гоголевская/Ленина. Все коммуни-
кации в наличии. 63 кв.м. Помещение с 
отделкой.Тел. 38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

Область
Производственно-складской комплекс, 

в г. Узловая, уч-к 3,5 Га, помещения 11000 
кв.м., все коммуник., отл. подъезд, охраня-
емая территория. ДЕШЕВО!!! Возможно по 
частям от 1000 метров. Т. 700-660, 8-961-
150-86-86, МИАН, www.mian.ru

Действующий  >
бизнес. Аренда. 
Сдаю

Автосалон в Туле. Отопление – собствен-
ная газовая котельная, 1 этаж – автомой-
ка на два поста, автосервис на семь постов, 
шоурум. 2 этаж – шоурум с зоной отдыха 
посетителей и миникафе, офисные помеще-
ния для сотрудников. Лифт-подъемник для 
подъема автомобилей в шоурум. Высота по-
толков 4,5м. Тел.38-48-89, 21-47-17, 8-910-
150-67-06, АН «CОДЕЙСТВИЕ»

САЛОН КРАСОТЫ «Дольче Вита»  (пр. 
Ленина, 143) СДАЕТ В АРЕНДУ РАБОЧЕЕ 
МЕСТО ПАРИКМАХЕРА. 8-920-278-61-
45. (№606)

Аренда. Сниму >

1-2-КОМН. КВ.  в любом р-не. 45-38-
83, 8-903-844-83-85. (№24959)

1-2-3-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших 
условиях. 37-38-86, 33-92-72, 8-903-
037-24-37. (№25043)

СРОЧНО! КВАРТИРУ ДЛЯ СЕБЯ.  БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ. 36-01-47, 35-98-54. 
(№25245)

СРОЧНО. КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕМЬИ 
ТУЛЯКОВ-ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без по-
средников. 38-30-13, 8-906-620-05-04. 
(№25246)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН.  в любом 
р-не. Без посредн. 41-64-04, 35-81-02. 
(№270)

СРОЧНО! 1-2-КОМН. КВ., ДОМ  для рус-
ской семьи в любом р-не. Рассм. любые 
варианты. 23-58-17, 31-27-65,  8-905-111-
05-95. (№24964)

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ.  БЕЗ 
ПОСРЕДН. ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-
69-99. (№25188)

СРОЧНО КВАРТ.  38-54-67. (№25348)

КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48. (№132)

КОМН.  405-205, 39-11-48. (№133)

CРОЧНО, БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН.  
КВ. для семьи туляков в любом р-не. 42-
29-68, 8-920-744-57-94. (№215)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рас-
смотрю все варианты, можно дорого. 33-
16-51, 8-910-160-10-02. (№539)

Помогу быстро снять, сдать кварти- 
ру, дом! тел.: 25-20-44, 8-960-611-29-57 
АН «Парламент»

Однокомнатные.  >
Аренда. Сниму

1-2 комн.кв., дом.  СНИМУ в любом рай-
оне, рассматриваются все варианты. Риэл-
терская фирма «КРАСНЫЕ ВОРОТА», тел.: 
31-13-67, 36-75-45, 8-910-700-13-06.

Знаете ли вы, что...

Президент РФ Дмитрий Медведев 
приказал сделать сайты госслужб более 
информативными и удобными для 
пользователей.

Тула, Красноармейский 
проспект, 8-а, оф. 1. 
Телефоны: 38-48-89, 
21-47-17, 961-145-50-50.

Сейчас на рынке жилья ощу-
щается жесткая конкуренция 
между теми, кто сдает кварти-
ру в найм. Неоправданно высо-
кие цены на жилье приводят 
к тому, что оно остается невос-
требованным долгое время. 

От чего зависит, как 
быстро будет сдана 
ваша квартира?

– Прежде все-
го от соотноше-
ния арендной 
платы и каче-
ства предлага-
емого жилья, 
но  сегодня , 
когда предло-
жение значи-
тельно превы-

шает спрос, главную роль игра-
ет то, как быстро потенциаль-
ный квартиросъемщик узнает о 
существующей квартире. 
Агентство недвижимости 

«Содействие» обладает зна-
чительной клиентской базой, мы 
используем всевозможные кана-
лы размещения информации: 

Как правильно сдать 
недвижимость в аренду? 
публикации в СМИ, объявления, 
интернет-сайты. Это позволяет 
в кратчайшие сроки подобрать 
нужный вариант и сделать пра-
вильный выбор. Наши специа-
листы помогут также составить 
договор найма, защищающий 
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